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Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  
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Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout po utkání ve Fanshopu 
na Městském stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 26. dubna 2023 vždy od 
8:00 do 15:30. Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze po 
předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, na sekretariát - 

vchod do administrativní části budovy. 
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# KLUB Z V R P S RG B

1.  21 11 7 3 36:16 20 40

2. 22 12 3 7 39:30 9 39

3. 22 11 5 6 29:16 13 38

4. 22 10 7 5 33:22 11 37

5. 22 10 5 7 34:27 7 35

6. 22 10 3 9 37:34 3 33

7. 22 7 10 5 24:20 4 31

8. 22 9 3 10 42:33 9 30

9.
JIHLAVA

22 7 7 8 24:30 -6 28

10. 22 6 8 8 22:30 -8 26

11. 22 6 8 8 25:34 -9 26

12. 22 7 4 11 22:32 -10 25

13. 22 5 8 9 19:21 -2 23

14. 22 5 8 9 30:43 -13 23

15. 22 5 7 10 23:37 -14 22

16. 21 5 5 11 27:41 -14 20

AKTUÁLNÍ KOLO (23)

MFK KARVINÁ – 

MFK CHRUDIM

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

19. 4.

17:00

FK TŘINEC – FK VIAGEM PŘÍBRAM 19. 4.  15:00

FK DUKLA PRAHA – SK SIGMA OLOMOUC B 19. 4.  17:00

SFC OPAVA – AC SPARTA PRAHA B 19. 4.  17:00

1. SK PROSTĚJOV – MFK VYŠKOV 19. 4.  17:00

SK LÍŠEŇ – FC SILON TÁBORSKO 19. 4.  17:00

FK VARNSDORF – FC VYSOČINA JIHLAVA 19. 4.  17:00

SK SLAVIA PRAHA B –  

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM
19. 4.  17:00

UPLYNULÉ KOLO (22)

AC SPARTA PRAHA „B“

– MFK KARVINÁ

STADION VIKTORIA ŽIŽKOV, PRAHA 3

2:2 

(1:1)

FK VIAGEM PŘÍBRAM – SK SLAVIA PRAHA B ODLOŽENO

FC VYSOČINA JIHLAVA – SK LÍŠEŇ 0:1

MFK VYŠKOV – FK TŘINEC 2:1

MFK CHRUDIM – SFC OPAVA 1:0

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM –  

FK DUKLA PRAHA
3:4

SK SIGMA OLOMOUC B – FK VARNSDORF 1:1

FC SILON TÁBORSKO – 1. SK PROSTĚJOV 2:1
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jiří bederka:

Jirko, na svém kontě máš osmdesát prvo-
ligových startů. Kýžená stovka je téměř  
za rohem. Je to tvůj cíl, upínáš se k němu?
V téhle chvíli už ano. Ale za každou cenu? 
To určitě ne. Troufám si tvrdit, že i těch 
osmdesát je úspěch. Vůbec jsem s tím na 
začátku profesionální kariéry nepočítal. 
Ale bylo by to hezké, dostal bych památeč-
ní dres se stovkou startů (úsměv).   

V našem dresu by se ti to mohlo povést…
…bylo by to ideální! Ale musíme postoupit. 
Našlápnuto je slušně, cíl je jasný!  

Byl fotbal pro tebe od mládí jasnou volbou?
Táta trénoval přípravky v České Skalici, od-
kud pocházím, takže to z toho vyplynulo. 
Dával jsem si postupné cíle.

Hrával jsi vždy ve středu obrany?
To vůbec ne – do třinácti let jsem byl pra-
vé křídlo. Jednou jsme ale jeli na zápas do 
Mladé Boleslavi a trenér se mě zeptal, jestli 
bych to zvládnul vzadu na stoperu, proto-
že tam nemá koho dát. Podle něho jsem  

k tomu měl všechny předpoklady. Souhlasil 
jsem a utkání se mi povedlo. To bylo v dresu 
Náchoda.
  
Nemrzí tě to zpětně? Většina chce hlavně 
střílet góly.
Takhle bych to neřekl. Ale je pravdou,  
že tam na křídle jsem měl čísla – góly a asi-
stence. Ještě jsem hrál defenzivního zá-
ložníka. Ovšem na ofenzivnějších pozicích  
už ne (smích). 

Dosavadní kariéru jsi strávil výhradně  
v Česku. Nikdy tě nelákalo zahraničí? Byla 
někdy nějaká nabídka na stole? 
Láká i lákalo. Otázkou je, zda na to mám ještě 
pořád věk. Neupínám se k tomu, ale bylo by 
to fajn. Zároveň bych měl možnost konfron-
tace mezi českou ligou a nějakou zahraniční. 
Určité oťukávání bylo po konci v Bohemce. 
I kvůli tomu jsem se rozhodl neprodloužit  
v Ďolíčku smlouvu. Ale nedopadlo to.  

Když už jsme naťukli Bohemku, tak by byl 
hřích se nezeptat, co říkáš na výsledky  

„NA KŘÍDLE JSEM MĚL ČÍSLA“

Stoper Jiří Bederka patří po svém zimním pří-
chodu neodmyslitelně mezi stabilní hráče 
základní sestavy. V rozhovoru mluvil o svých 
fotbalových začátcích, postupných ambicích, 
Bohemce, ale také o východočeských klu-
bech, ke kterým má blízko. Řeč přišla i na 
zahraniční angažmá…
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a aktuální postavení „klokanů“ v tabulce?
Klobouk dolů, mají skvěle rozjetou sezónu, 
do první šestky budou určitě. Mají na to 
klidně skončit čtvrtí, což by byl ohromný 
úspěch. Zle trápili Slavii v semifinále MOL 
Cupu, kde je snad deset vteřin dělilo od po-
stupu do finále. Mám tam stále kamarády, 
moc jim to přeju.   

Pocházíš z východních Čech – můžeš tedy 
porovnávat. Jak je to s fotbalovým fanouš-
kovstvím v této části republiky?
Ve fotbale má určitě největší základnu Hra-
dec Králové, potom Pardubice. A v hokeji  
je to přesně naopak – takhle to tam je roz-
dělené už hodně dlouho (úsměv). Je fajn, 
že oba kluby budou konečně mít super 
stadiony, respektive Pardubice už svou 
arénu mají. Projížděl jsem kolem, je to pěk-
ný a útulný stadionek. V Hradci bude větší, 
ale fanoušci si jej za ta léta, kdy se o tom 
jen mluvilo, zaslouží.
  
Třetím do party je náš dnešní soupeř – Chrudim.
Přesně tak. V Chrudimi navíc mám ka-
maráda Honzu Závišku, s kterým jsem  

v kontaktu a na podzim vstřelil Karviné  
dva góly. Chrudim je nepříjemný a dobře 
organizovaný tým a není náhoda, že se 
drží v polovině tabulky.   

Vysokou a ostudnou prohru 1:5 radši ani  
nepřipomínej…
…nó, to je fakt! To jsem se s Honzou bavil 
hned po zápase a říkal, že Karviná chtěla 
hrát fotbal a Chrudim Karvinou vytrestala. 
Takže teď jim máme co vracet!

V domácím prostředí jsme nejlepší z celé 
F:NL – devět výher a jediná porážka. Navíc 
od konce srpna jen výhry a žádný inkasova-
ný gól. Zažil jsi to někdy?
Až takovou vítěznou sérii domácích zápa-
sů, a navíc s čistým kontem si nevybavuji. 
Je to super a budeme chtít v tom pokra-
čovat.

Jak se ti hraje s Dávidem Krčíkem?
Už v přípravě jsem poznal, že Dávid je kva-
litní fotbalista. Sedli jsme si, spolupráce je 
moc dobrá. Snad na to budeme navazovat 
každým zápasem.



HLEDÁME CHLAPY, 
CO DRŽÍ PARTU!
Horníky raziče a rubače.
Horníky ostatních činností.
Důlní zámečníky a elektromontéry.

  

NABÍZÍME:
 Motivující mzdové ohodnocení.
 Úhradu vstupní lékařské 

prohlídky.
 Přídavky na dovolenou 

a Vánoce.

 Penzijní připojištění až do výše 
12 000 Kč ročně.
 Šest týdnů dovolené.
 Dva dny pracovního volna navíc.
 Další benefi ty.

POŽADUJEME:
 Výborný zdravotní stav.
 Důlní praxi.

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz
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Pomáhejte 
darováním  

krevní plasmy!
www.sanaplasma.cz

ZA KAŽDÝ  
ODBĚR

850 Kč

Kosmonautů 511/23B, Karviná 
tel: +420 558 889 570 

e-mail: karvina.sanaplasmaCZ@takeda.com 
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Mistr české ligy se Slavií, mistr slovenské ligy s Žilinou a osminásobný slovenský 
reprezentant je novým hráčem MFK Karviná. Osmadvacetiletý Jaroslav Mihalík 
přišel do Slezska jako volný hráč, naposledy oblékal dres slovenské Skalice.

NÁVRAT DO ČESKA!  
JAROSLAV MIHALÍK POSÍLIL KARVINOU

NOVINKY Z MFK

Jaroslav Mihalík

záložník

28 let

 

 

volný hráč  

(naposledy mfk skalica)

#55

Ofenzivní krajní fotbalista během své kariéry hrál fotbal ve čtyřech zemích – na Sloven-
sku, v Česku, Polsku a Izraeli. Do Česka se vrací po téměř dvou letech, kdy půl roku 
hostoval v Olomouci. „Po konci přestupového okna se naskytla možnost Jardu angažo-
vat, jelikož byl volným hráčem. Nějaký čas se už s týmem připravuje a slibujeme si od něj 
hlavně zkušenost v závěru této sezóny,“ uvedl sportovní ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.

V Karviné bude Mihalík oblékat dres s číslem 55 a podle jeho slov jej lákal boj o po-
stup do nejvyšší soutěže. „Ano, to bylo velké lákadlo. Kabina je fajn, kluci jsou v pohodě  
a pozoruju na nich plno optimismu. To mám rád,“ řekl na úvod karvinské štace Jaroslav 
Mihalík.

Jaroslav Mihalík (27. 7. 1994)
Krajní záložník prošel mládežnickými kategoriemi 
Spišské Nové Vsi a Žiliny. Právě v Žilině se prosadil do 
ligového kádru, ve kterém působil v letech 2011-2016. 
V sezóně 2011/2012 oslavil s Žilinou double – vyhrál 
ligu i pohár. V roce 2016 jej od Šošonů vykoupila praž-
ská Slavia, za kterou odehrál 20 ligových utkání a po-
dílel se na zisku mistrovského titulu, ačkoliv druhou 
část sezóny dohrával v polské Cracovii. 

A jelikož se mu v Polsku dařilo, hostování se následně 
změnilo v přestup a slovenský křídelník se stal kme-
novým hráčem celku z Krakova. Jako kmenový hráč 
Cracovie ještě hostoval v Žilině a na severu Polska  
v Lechii Gdaňsk.

Po konci v Olomouci zamířil do Izraele, kde oblékal 
dres klubu Maccabi Petach Tikva, potom se vrá-
til domů a hrál za Pohronie a naposledy pod exkar-
vinským trenérem Jurajem Jarábkem ve Skalici.  
Jaroslav Mihalík si také zahrál na evropském šampio-
nátu do 21 let v Polsku. Na kontě má dokonce 8 startů 
za seniorskou slovenskou reprezentaci.
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PŘIHLÁŠKA A INFORMACE: Jakub Cisovský 
 732 139 653    jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz

KDY:
24.– 28. 7. 2023
31. 7.– 4. 8. 2023

KDE:
SC Kovona
ZŠ Dělnická

CENA:
2.990 Kč
V ceně: tréninkový komplet značky Joma, 
oběd, svačina a pitný režim 

Platba: po odeslání přihlášky na výše uvedený e-mail Vám přijde zpětně na 
e-mail potvrzení o přijetí, informace ohledně platby a další organizační detaily.

Letni fotbalovy kemp_bulletin_148x210.indd   1 13.03.2023   15:13



×

Fotbal × hokej v televizi?  fotbal

Ronaldo × Messi?  MESSI

Útok × obrana?  ÚTOK

Televize × internet?  internet

Facebook × instagram?  instagram

Filmy × seriály?  seriály

Léto × zima?  léto

Tenisky × pantofle?  TENISKY

Karta × hotovost?  karta

Blondýny × brunety?  oboje

12 MFK KARVINÁ

dávid krčík

křížový  

výslech

WWW.MFKKARVINA.CZ

 #37 obránce



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

08. 04. 04. 05. 2023
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Jaroslav Málek, Adam Vrba a Jiří Ciupa navštívili během březnové reprezentační 
přestávky karvinský Nový domov, kde se potkali se zaměstnanci a klienty. Náplní více 
než hodinové návštěvy byla prezentace a diskuze.

NÁVŠTĚVA V NOVÉM DOMOVĚ

Okolo čtyřiceti lidí si nenechalo ujít setkání 
se zástupci MFK Karviná. Ti nejprve předsta-
vili klub v krátké prezentaci a do toho odpo-
vídali na zvídavé dotazy všech přítomných, 
které pokračovaly i po prezentaci. Na senio-
rech i personálu byla vidět radost z návštěvy 
a stejně tak na tom byla i druhá strana. „Rádi 
jsme dorazili mezi seniory. Strávili jsme s nimi 
přes hodinu a za sebe musím říct, že mě pře-
kvapily některé dotazy. Byly opravdu originál-
ní,“ usmál se aktuálně nejlepší střelec týmu 
Jaroslav Málek při vzpomínce na akci.

Seniory i zaměstnance Nového domova 
například zajímalo, jak vypadá běžný den 
fotbalisty, jak je to s životosprávou, kolik 
hráčů má manželku, s míči jaké značky se 
hraje, jestli MFK Karviná má i ženský tým  
a případně, zda děvčata nosí pod dresem 
podprsenku…

Fotbalové návštěvě „spadla brada“ při zmín-
ce, že nejstarší účastnice besedy (s kšiltov-
kou MFK na hlavě) má úctyhodných 102 let. 
„To jsme vůbec netušili a před paní klobouk 
dolů. Je to neskutečný věk. Celé setkání bylo 

fajn. Rádi jsme Nový domov navštívili a máme 
radost, že nám všichni fandí,“ doplnil brankář 
Jiří Ciupa.

Na závěr došlo k památečnímu focení  
a rozdání dárků, které delegace MFK pře-
dala usměvavým a milým zaměstnankyním  
(sociálním pracovnicím).
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Otevírací doba: 60 minut před domácím zápasem.

Objednávat zboží lze také na webu:
http://fanshop.mfkkarvina.cz 
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Jestliže ještě před čtrnácti dny béčko vé-
vodilo soutěži, nyní je s dvoubodovou ztrá-
tou na Nový Jičín třetí. Druhé je aktuálně 
béčko Opavy se stejným počtem bodů 
(32). „A teď nás čeká hodně těžký duel  
v Havířově, který na jaře z pěti zápasů čtyři-
krát vyhrál,“ podotkl správně trenér Marek 
Bielan. 

Několika větami se ještě vrátil k posled-
ním dvěma utkáním. „Zlobí nás koncovka. 
Proti Hlubině jsme si vytvořili plno šancí  
a soupeř nás šťastně potrestal v nastave-
ném čase. Do domácího utkání s Bílovcem 
jsme si přáli, abychom se zase nastartovali 
ve finální fázi – přeci jen doma jsme silní. 
Bohužel, nestalo se. Herně to nebylo úplně 
špatné, ale hosté dobře bránili a my měli 
problémy,“ lamentoval Bielan. Karvinská 

rezerva na jaře z pěti duelů dva vyhrála,  
ve dvou remizovala a jeden prohrála. Ode-
hráno je osmnáct kol z šestadvaceti.

Rezervní celek remizoval v Ostravě s Hlubinou 1:1 a o týden později nedokázal doma 
zdolat Bílovec, s kterým remizoval 0:0. V neděli hrají svěřenci Marka Bielana derby 
v Havířově, příští neděli dorazí na Kovonu Krnov.

DVĚ REMÍZY ZNAČÍ PROPAD  
NA TŘETÍ POZICI

Otevírací doba: 60 minut před domácím zápasem.

Objednávat zboží lze také na webu:
http://fanshop.mfkkarvina.cz 
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MFK KARVINÁ B –

FRENŠTÁT P. RADHOŠTĚM
4:0

POLANKA NAD ODROU –

MFK KARVINÁ B
1:0

MFK KARVINÁ B –

RÝMAŘOV
1:0

UNIE HLUBINA –

MFK KARVINÁ B 
1:1

MFK KARVINÁ B –

BÍLOVEC
0:0

HAVÍŘOV –

MFK KARVINÁ B
(23. 4. 10:15)

MFK KARVINÁ B –

KRNOV
(30. 4. 10:15)

BRUNTÁL –

MFK KARVINÁ B
(7. 5. 16:30)

MFK KARVINÁ B –

OPAVA B 
(14. 5. 10:15)

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ –

MFK KARVINÁ B 
(20. 5. 10:00)

MFK KARVINÁ B –

BŘIDLIČNÁ
(28. 5. 10:15)

NOVÝ JIČÍN –

MFK KARVINÁ B 
(3. 6. 10:15)

MFK KARVINÁ B –

BOHUMÍN
(11. 6. 10:15)

Přesné časy utkání se mohou změnit.  
Sledujte web www.mfkkarvina.cz

MFK KARVINÁ B – JARO 2023
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

TRADEMARK
E. CORPORATIVE COLOR RANGE
3. Variation of Generic Colors

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI

Found from our FTP
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Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz

JARO 2023

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

17. NE 5. 3. 17:00
 

1:0 (0:0)

18. NE 12. 3. 14:30
JIHLAVA

2:2 (1:1)

19. NE 19. 3. 17:00 1:0 (0:0)

20. NE 2. 4. 16:30 2:3 (1:2)

21. PÁ 7. 4. 17:00 2:0 (0:0)

22. NE 16. 4. 10:30 2:2 (1:1)

23. ST 19. 4. 17:00

24. NE 23. 4. 17:00

25. PO 1. 5. 14:00

26. NE 7. 5. 17:00

27. SO 13. 5. 14:00

28. NE 21. 5. 17:00

29. ST 24. 5. 18:00

30. SO 27. 5. 17:00



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STADIONU
§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 

Městského stadionu v Karviné-Ráji, kterým je statutární město Karviná (dále stadion). Na 
základě smluv uzavřených se statutárním městem Karviná je správcem stadionu a zároveň 
pořadatelem fotbalových utkání Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem na ul. Sportovní 
898/4 Karviná–Nové Město (dále MFK).

2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
je též zajištění příjemné sportovní a společenské atmosféry. Každý svým vstupem na utkání 
vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto návštěvního řádu.

§ 2 Stadion
1.  Stadion slouží veřejnosti přednostně ke sledování fotbalových utkání.
2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 

stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
a pouze v souladu s podmínkami stanovenými tímto návštěvním řádem.

3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.

§ 3 Pobyt na stadionu
1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.
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NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STADIONU
§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 

Městského stadionu v Karviné-Ráji, kterým je statutární město Karviná (dále stadion). Na 
základě smluv uzavřených se statutárním městem Karviná je správcem stadionu a zároveň 
pořadatelem fotbalových utkání Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem na ul. Sportovní 
898/4 Karviná–Nové Město (dále MFK).

2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
je též zajištění příjemné sportovní a společenské atmosféry. Každý svým vstupem na utkání 
vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto návštěvního řádu.

§ 2 Stadion
1.  Stadion slouží veřejnosti přednostně ke sledování fotbalových utkání.
2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 

stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
a pouze v souladu s podmínkami stanovenými tímto návštěvním řádem.

3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.

§ 3 Pobyt na stadionu
1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.
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Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  
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1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.  2.  2000

25 B ADAM FABISZ 25.  1.  2003

31 B JIŘÍ CIUPA 7.  5.  1998

38 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.  10.  2003

8 O DOMINIK SOUKENÍK 13. 7. 1999

9 O DAVID MOTYČKA 10. 9. 2003

10 O MAREK BIELAN 9. 8. 2000

15 O FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

16 O LUKÁŠ CIENCIALA 4. 2. 2001

18 O JIŘÍ BEDERKA 18. 2. 1995

21 O JAN ŽÍDEK 4. 7. 1985

22 O JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

37 O DÁVID KRČÍK 28. 6. 1999

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27. 7. 2002

11 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

12 Z DOMINIK ŽÁK 30. 4. 2000

14 Z JAROSLAV MÁLEK 9. 7. 1991

17 Z MARTIN ZEDNÍČEK 16. 1. 2001

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKÁŠ BUDÍNSKÝ 27. 3. 1992

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

55 Z JAROSLAV MIHALÍK 27. 7. 1994

99 Z AMAR MEMIĆ 20. 1. 2001

7 Ú ADAM VRBA 13. 4. 2001

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

30 Ú KELVIN BOATENG 24. 3. 2000

1 B JAKUB BRÁT 22.  6.  2000

28 B ONDŘEJ MACH 3.  3.  1998

59 B JIŘÍ FLODER 3.  1.  1997

8 O ONDŘEJ KESNER 27. 1. 1989

12 O JAN HALÁSZ 28. 2. 2001

15 O LUKÁŠ JANČURA 22. 10. 1998

16 O DOMINIK HAŠEK 19. 7. 1998

18 O VÁCLAV SVOBODA 16. 9. 2002

22 O VÁCLAV MÍKA 1. 6. 2000

4 Z JAN ŘEZNÍČEK 22. 11. 1992

5 Z MATYÁŠ KODÝSEK 7. 8. 2001

6 Z FILIP SOTORNÍK 6. 10. 2002

7 Z JAN ZÁVIŠKA 21. 8. 1995

9 Z PETR PRŮCHA 30. 10. 1997

10 Z MAREK KEJŘ 12. 7. 2001

13 Z DAVID BAUER 28. 5. 2004

17 Z PETR JULIŠ 17. 4. 2003

19 Z MICHAL SKWARCZEK 5. 4. 1994

11 Ú DAVID LÁTAL 21. 1. 2003

21 Ú FILIP FIRBACHER 21. 12. 2001

23 Ú TOMÁŠ JEDLIČKA 5. 7. 2003

SOUPISKY

HLAVNÍ TRENÉR TOMÁŠ HEJDUŠEK

ASISTENTI TRENÉRA
ĽUBOMÍR LUHOVÝ

MAREK BIELAN

TRENÉR BRANKÁŘŮ DAVID HAMPEL

KONDIČNÍ TRENÉR JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI
ZDENĚK VOJKŮVKA

LUMÍR TOMALA

FYZIOTERAPEUTI
IVETA NAVRÁTILOVÁ

VÍT CÍSAŘ

MASÉŘI
DAVID LEDVINA, 

ROMAN NEVRLA

KUSTOD EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR RADEK KRONĎÁK 

ASISTENT TRENÉRA JINDŘICH TICHAI 

TRENÉR BRANKÁŘŮ ROMAN PAVLÍK 

VEDOUCÍ MUŽSTVA PAVEL KŘEČAN 

LÉKAŘ PAVEL HOLEKA 

KUSTOD OLDŘICH SYRŮČEK 


